R
O
K
W
 MOTORIDUTTORE C.C. MOTORIDUTTORE C.C.
Una serie di motoriduttori a vite senza fine
equipaggiati con motori in corrente
continua e in corrente alternata. La gamma

ROK 311
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 311
HOW TO ORDER A ROK 311 WORMGEARMOTOR
ROK 311M 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 311S
311M
311L
30 24
48
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
02- Freno 0.5 Nm
       Brake 0.5 Nm
03- Freno 0.5 Nm + din. tachim.
       Tacho gen.+ brake 0.5 Nm
04- Uscita cavi 2P 1m
       Flying leads 2P 1m
05- Uscita cavi 2P 1m + D.T.
       Tacho gen. + flying leads 2P 1m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Morsettiera
       Terminal box
B : Base
      Basic
P.B10

ROK 315
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 315
HOW TO ORDER A ROK 315 WORMGEARMOTOR
ROK 315S 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 315X
315XS
315S
30 24
48
60
90
180
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
04- Uscita cavi 2P 0.5m
       Flying leads 2P 0.5m
05- Uscita cavi 2P 0.5m + D.T.
        Tacho g. + flying leads 2P 0.5m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Distanziale encoder n°2
       Encoder spacer n°2
15- Freno 1.7 Nm
       Brake 1.7 Nm
16- Freno 1.7 Nm + din. tachimet.
      Tacho gen. + brake 1.7 Nm
B : Base
      Basic
P : Piedi
     Foot
   mounting

ROK 335
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 335
HOW TO ORDER A ROK 335 WORMGEARMOTOR
ROK 335S 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 335XS
335S
335SL
30 24
48
60
90
180
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
04- Uscita cavi 2P 0.5m
       Flying leads 2P 0.5m
05- Uscita cavi 2P 0.5m + D.T.
        Tacho g. + flying leads 2P 0.5m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Distanziale encoder n°2
       Encoder spacer n°2
15- Freno 1.7 Nm
       Brake 1.7 Nm
16- Freno 1.7 Nm + din. tachimet.
      Tacho gen. + brake 1.7 Nm
B : Base
      Basic
P : Piedi
     Foot
   mounting